关于举办2022年中国创新方法大赛

江苏赛区决赛的通知

各设区市科协、科技局、有关单位：

按照中国科协办公厅、科技部办公厅《关于举办2022年中国创新方法大赛的通知》（科协办发创字〔2022〕26号）的统一部署，拟定于2022年10月举办2022年中国创新方法大赛江苏赛区决赛，现将有关事项通知如下。

一、赛事主题

坚定创新自信  促进自立自强

二、赛事组织
1、指导单位：
中国科协企业创新服务中心、中国21世纪议程管理中心、创新方法研究会

2、主办单位：

江苏省科学技术协会、江苏省科学技术厅

3、承办单位：

江苏省科协企业工作办公室、江苏省科协企业创新服务中心

三、赛事时间及地点

时间：2022年10月

地点：视疫情防控情况另行通知
四、参赛对象

全省企业科技人员，参赛团队3人一组。

五、比赛类别

本次大赛属于2022年中国创新方法大赛其中的企业专项赛的类别，重点考察参赛选手应用创新方法解决实际问题的能力，主要包括创新方法应用水平、解决方案创新等级和解决方案产生的效益。成果结项时间不得早于2020年1月1日，通过该创新方法解决研发或生产过程中存在的技术难题，并将解决方案在研发和生产中得到实际应用。

六、比赛方式

决赛采取“笔试+现场展示”的模式，笔试成绩占20%，现场展示成绩占80%。

七、奖励设置

设置2022年中国创新方法企业专项赛江苏赛区决赛一等奖、二等奖、三等奖、优胜奖，大赛组委会为全体获奖者颁发获奖证书。同时，按比赛成绩排序推荐参加“2022年中国创新方法大赛总决赛”。

八、有关要求

9月2日前，参赛团队请登录中国创新方法大赛官网（https://cxffds.scei.org.cn/）报名参赛，报名参赛不收取任何费用。

九、联系方式

江苏省科协企业创新服务中心
唐  杰  025/84407608  17601565665

孙洪洁  15951672138

李奕辰  13016959159
附件：中国科协办公厅、科技部办公厅《关于举办2022年中国创新方法大赛的通知》
江苏省科学技术协会                 江苏省科学技术厅

                                  2022年8月10日

[image: image1.jpg]b BB 2 )T
FEH W B 2T

B &85 12022 265

A

WIERHBID AT BHGHBII AT
R 28 2022 AP EGIET 7 Bk SERih

4. gk, BT, HREF TR BBT (2. R)
HEEFARKER. B3R, SFFREM, DB
A#—FHEEUAEALUFHES, EHRLLERTRE
Wi, A AIH AL, RBEIF T E, EIRAFT XA, G
W, S LAFHATRYEELEE, AEFHLBRE
KBEMEF TR, ULFTHNELH -+ ARAEF, +EH
FEAM R BFHAM. REWARBIFHREE A 2022 4F
FEAH T EAR, AFAXETE T

[image: image2.jpg]—. BJE, M=

11 ATA, EREWELLRE.

Z. KEEXH

REQFAGE R#tHLTHR

= EDBAL

FEHFEANS. FEEARE. RETARKM

M. &AL

FEA A LAF RS S, R E 21 HENREE .
RF 7 EFR S RETHE. RETHEA

T, SEEH

ok E A BERR. BT AEAH O R E RS
By A 2 b A TRV BE R A S A e A TR AL R Y L PA VT
BHNEREERTHASRK. DL ETRAEUTERARE RS
£, BAMNERAZY 3 AL

<. EEEAE

BRI H 7% E BRI FF & R MBI F 7 R EF L L+
An s 3 d v P ST

t. BERH

(=) FRRFRS, KRR IAOLOF 7%, KF4E TRIZ
AF T TAAH 7 %% 3 TURE. DA H Tk E TG F
B Lol HRe RS, BE 21 HLWBEERN. AHFE
HEE. RETHBRRETRBRRESFECERES. A¥E
TRIZAFETFE. TV TRAFF EERERESERITLA.
e 8 e

[image: image3.jpg](=) V) # 5 ik + R FHE.

DNAH T EEREIBRE . ERARPERFEZANARE.

L4, #5REAREZFEUNHFFEAREN
(cxffds.scei.org.en ), 8— 4, WA ME K 20224 8 A SEHZE
9A2H, RESFETRIENTFA.

LAFRENE. NI AZEZE10 A3 E, @A
HEEEHMIHREGLAL, BABRTEMAL. FE44 (FHEK.
HHET)ELFAFREATALE LMK, KA ARAZ LR,
S FRENAEA T HTEANRK., £4 (FER., HEET)
BB RAREFERFTE SmERE, BRH A, T4
LHER, BERFHE S RHaE.

3. REMB. BT 11 ATAEALRE, RARTEHK
FA 200-300 . UEARERABRMALSETEHBHE N,
Bl TS B AT 4 B, R AR E k. 4
BHANEASL SR, SBEE ML H, FTEARNEARY
WA, LB H 7k E RS AELTE EF NG RN
AR, FEERERSM, FHRET RSN ARG RERE R
B, BAFENIFEEHEY 10 XAHRBEER | XX AHEE
FRINSFARLRAL.

(=) K¥A MRIZMHFRER. T IEAFFiEERAEM
£, k¥4 RIZFETE. TLIBNF A EEREN =44
BAFHTEFFE. £TRET 11 AWALH TR, wBK
REAEHN TR LFEUERBHEAL.

[image: image4.jpg]I\ TIEER

LA FAWMR . AR SHEEEHITRER T, ET
Bb, thEEH, H T REERSE . BOTHE F s T,

LREARNMEHEFRF, HEH KB DU 2
FRANEHE, T AHFEAED L. EHEFIEAEL LSS
#

iz ISy

SBIFRREA A, BWA VO FERZH, 0% FH
BORR.

4. BT R B T T AE. RIER NGRS, &5 HEw HH
BHEANRK. FERTELEDHES, HRARFEL L.

BAEA:
B A B T R 40 R K4 010-65085830
HE 2 HEWBEERN XA 010-58884881

REWHFHEAMN S BB 022-83219475
REE FHEA L M B 15358993918

F E B A AT 2022468 F4H £

— 4 —

- 2 -